

## Câmara Municipal de Ecoporanga Estado do Espírito Santo

OFÍCIO CME N.º 063/2020

Ecoporanga/ES, 30 de junho de 2020.

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES

DD: Greidismar Lopes dos Santos

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Ecoporanga/ES

DD: Elias Dal Col

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho encaminhar para apreciação as Indicações apresentadas ao Plenário desta Casa de Leis na Sessão Ordinária no dia 29 de junho de 2020, como seguem:

- Indicação N.º 047/2020 de autoria do Vereador Nélio Henrique Quedevez;
- 2) Indicação N.º 048/2020 de auforia do Vereador Emerson Vicente de Oliveira;
- 3) Indicação N.º 049/2020 de autoria do Vereador Emerson Vicente de Oliveira;
- 4) Indicação N.º 050/2020 de autoria do Vereador Robério Pinheiro Rodrigues;
- 5) Indicação N.º 051/2020 de autoria do Vereador João Batista Filho;
- 6) Indicação N.º 052/2020 de autoria do Vereador João Batista Filho.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

PREFEITURA PROTOCOLO
MUNICIPAL DE Nº 433+

DATA 30 106 12020

Greidismar Lopes dos Santos Presidente